
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

DIREÇÃO DO CAMPUS REALEZA
Avenida Edmundo Gaievski, 1000, Acesso pela Rodovia PR 182, Realeza-PR, CEP 8577-000, 46 3543-8302

diretor.rl@uffs.edu.br,ww.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 23/DIR-RE/UFFS/2022, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

Designa  membros  da  Comissão Local
responsável pela organização e realização do XI
Seminário  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão
(SEPE) no âmbito do Campus Realeza.

O DIRETOR DO CAMPUS REALEZA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
(UFFS), no uso de suas atribuições legais, com base no disposto na Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018, 

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local  responsável pela organização e realização do
XI  Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE), para o ano de 2022, no âmbito do  Campus
Realeza, constituída pela Portaria 22/DIR RE/UFFS/2022.

Inciso Nome SIAPE

I Ademir Roberto Freddo 1373639 

II Adelita Maria Linzmeier 1871512 

III Aline Portella Biscaíno 2145228 

IV Clóvis Piovezan 1803063 

V Cristiane de Quadros 1554791 

VI Denise Maria Souza de Mello 1836963 

VII Eloá Angélica Koehnlein 1931065 

VIII José Oto Konzen 1488209 

IX Rosiane Moreira da Silva Swiderski 1106098 

X Adair Perdomo Falcão 3046619 

XI Aline Juliana Scher 1771908 

XII Andréia Florêncio Eduardo de Deus 1911243 

XIII Bruno da Rocha Nunes 2154708 

XIV Caroliny Mendes dos Santos 2129413 

XV Giuliano Kluch 1783945 

XVI Jusiene Denise Lauermann 3282321 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

MARCOS ANTÔNIO BEAL
Diretor do Campus

mailto:diretor.rl@uffs.edu.br

